证券代码： 002399 证券简称： 海普瑞 公告编号： 2019-001

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

对控股子公司增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司（以下简称“海普瑞”或“公司”）控

股子公司深圳市瑞迪生物医药有限公司（以下简称“瑞迪生物”）与其另一股东

Aridis Pharmaceuticals, Inc.（以下简称“Aridis”）于 2018 年 8 月签署技术授权及

增资等相关协议，协议约定 Aridis 以其 AR-105 品种在大中华区的开发和商业化

授权对瑞迪生物增资，海普瑞以自有资金 120 万美元对瑞迪生物增资。具体内容

详见公司 2018 年 8 月 15 日于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的披露的《深圳市海普瑞药业集

团股份有限公司关于控股子公司取得产品授权暨对控股子公司增资的公告》。

瑞迪生物于近日收到深圳市市场监督管理局发出的变更（备案）通知书，瑞

迪生物的注册资本由 11,760,000 美元变更为 14,117,647 美元。变更前后公司和

Aridis 的认缴出资比例不变。

特此公告。

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

董事会

二〇一九年一月五日